137

132

131

130

142

146

145

136

140

Namn

Andersson-Oberg Frej

Andersson-Oberg Tor

Behre Mathias

Behre Oliver

Bohatsch Annika

Doydu Elias

Ekdala Axel

Framme Linus

Haugland Felicia

Deltagare per klubb

Kungdlvs Simsallskap

Fodd Licens
2006 AD8106

2009 AC3709

2009 AG4109

2011 ABO511

2011 AF7811

2008

2007 AO7907

2008 AG1308

2007 BE9407

Klubb
KUNGALV

KUNGALV

KUNGALV

KUNGALV

KUNGALV

KUNGALV

KUNGALV

KUNGALV

KUNGALV

Str Anmalda grenar

(3 19, 200m Medley Herrar A
(040, 50m Brostsim Herrar A
(J50, 100m Brostsim Herrar A
(189, 200m Bréstsim Herrar A
(3 26, 100m Frisim Herrar C
(0 38, 50m Bréstsim Herrar C
(0 48, 100m Brostsim Herrar C
(3 56, 50m Fjarilsim Herrar C
(0 78, 50m Frisim Herrar C

(1) 87, 200m Brostsim Herrar C
(794, 50m Ryggsim Herrar C
(7 1, 200m Frisim Herrar C

(J 10, 100m Ryggsim Herrar C
(3 17, 200m Medley Herrar C
(0 26, 100m Frisim Herrar C
(0 38, 50m Broéstsim Herrar C
(1) 48, 100m Brostsim Herrar C
() 56, 50m Fjarilsim Herrar C
(3 65, 100m Fjarilsim Herrar C
(3 71, 200m Ryggsim Herrar C
(0 78, 50m Frisim Herrar C

(0 25, 100m Frisim Herrar D
(037, 50m Bréstsim Herrar D
(3077, 50m Frisim Herrar D

(1) 93, 50m Ryggsim Herrar D
(3 29, 100m Frisim Damer D
(3J 41, 50m Brostsim Damer D
(051, 100m Brostsim Damer D
(3 59, 50m Fjarilsim Damer D
(081, 50m Frisim Damer D

(3J 97, 50m Ryggsim Damer D
(3O 79, 50m Frisim Herrar B

() 95, 50m Ryggsim Herrar B
(] 27, 100m Frisim Herrar B
(] 39, 50m Brostsim Herrar B
(J 49, 100m Brostsim Herrar B
(3O 57, 50m Fjarilsim Herrar B
(0 66, 100m Fjarilsim Herrar B
(O 79, 50m Frisim Herrar B

(1) 88, 200m Brostsim Herrar B
(3 2, 200m Frisim Herrar B

(] 18, 200m Medley Herrar B
(3 27, 100m Frisim Herrar B
(3 57, 50m Fjarilsim Herrar B
(3079, 50m Frisim Herrar B

(3 95, 50m Ryggsim Herrar B
(3 69, 100m Fjarilsim Damer B
(0 83, 50m Frisim Damer B

(O 86, 400m Frisim Damer Oppen Klass

(399, 50m Ryggsim Damer B
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2:40.23

34.78
1:17.08
2:47.53

54.24
2:00.65

44.17

52.01
2:47.19
1:30.02

1:13.66
46.09
1:48.85
41.58

32.79

1:09.09
38.95
55.72

55.52

43.61

1:20.24
39.25
1:28.95
36.56
1:26.50
36.03
3:10.59
2:36.27
3:10.07
1:09.39
37.56
31.51
38.62
1:35.74
34.88
5:53.26
40.73



147

134

128

143

144

535

133 karlsson Eric Olof Nam

127 Karlsson Karl Minh

148 Kungalvs Simsallskap

Namn
Holmén Josef

Holmstrom Emil

Hult Wilson

Ingvarsson Ida

Ingvarsson Jakob

Isaksson Martin

Deltagare per klubb

Fodd Licens

2007 AN2107 KUNGALV

2010 AC2710 KUNGALV

2011 AC9511 KUNGALV

2010

2008

1998 AW2198 KUNGALV
2010 AJ7110 KUNGALV

2006

2006 AX6506 KUNGALV

Klubb Str Anmdlda grenar

(3J 27, 100m Frisim Herrar B
(3 57, 50m Fjarilsim Herrar B
(0 66, 100m Fjarilsim Herrar B
(3079, 50m Frisim Herrar B

(0 85, 400m Frisim Herrar Oppen Klass
() 26, 100m Frisim Herrar C
(0 38, 50m Broéstsim Herrar C
(0 48, 100m Brostsim Herrar C
(3 56, 50m Fjarilsim Herrar C
(0 78, 50m Frisim Herrar C

(O 85, 400m Frisim Herrar Oppen Klass
(794, 50m Ryggsim Herrar C
(] 25, 100m Frisim Herrar D
(1] 37, 50m Bréstsim Herrar D
(047, 100m Bréstsim Herrar D
(O 55, 50m Fjarilsim Herrar D
(3J 77, 50m Frisim Herrar D

(O 85, 400m Frisim Herrar Oppen Klass
() 93, 50m Ryggsim Herrar D
(7] 30, 100m Frisim Damer C
(] 42, 50m Brostsim Damer C
(052, 100m Brdstsim Damer C
(3 60, 50m Fjarilsim Damer C
(3 74, 200m Ryggsim Damer C
(0 82, 50m Frisim Damer C
(190, 200m Brostsim Damer C
(1) 98, 50m Ryggsim Damer C
(3 27, 100m Frisim Herrar B
(339, 50m Bréstsim Herrar B
(J 49, 100m Brostsim Herrar B
(3 57, 50m Fjarilsim Herrar B
(0 66, 100m Fjarilsim Herrar B
(3O 79, 50m Frisim Herrar B

(1) 88, 200m Brostsim Herrar B
(3 95, 50m Ryggsim Herrar B
(3 7, 1500m Frisim Herrar Oppen Klass
(3 26, 100m Frisim Herrar C
(0 38, 50m Bréstsim Herrar C
(0 48, 100m Brostsim Herrar C
(3 56, 50m Fjarilsim Herrar C
(0 78, 50m Frisim Herrar C

() 94, 50m Ryggsim Herrar C
(] 3, 200m Frisim Herrar A
(312, 100m Ryggsim Herrar A
(3 19, 200m Medley Herrar A
(0 28, 100m Frisim Herrar A
(3 58, 50m Fjarilsim Herrar A
(3 67, 100m Fjarilsim Herrar A
() 73, 200m Ryggsim Herrar A
(1] 80, 50m Frisim Herrar A

O 63, 4x100m Medley Herrar Oppen
Klass

KUNGALV

KUNGALV

KUNGALV
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1:04.12
31.45
1:13.55
29.82
5:45.60
1:31.13

37.52

43.36
1:46.44

41.93

47.15

22:03.44
2:04.15
1:02.73

49.95
1:06.83

1:31.44

34.36

4:55.53



Deltagare per klubb

Id Namn Fodd Licens Klubb Str Anmdlda grenar

139 Magnusson Matilda 2005 BN0605 KUNGALV (3 22, 200m Medley Damer A 2:53.27
(332, 100m Frisim Damer A 1:08.45
(3 44, 50m Brostsim Damer A 42.84
(3 62, 50m Fjarilsim Damer A 34.17
(1 70, 100m Fjarilsim Damer A 1:22.95
(O 84, 50m Frisim Damer A 31.10

129 Morolok Baeckstrom Luke 2010 AJ9710 KUNGALV (0 26, 100m Frisim Herrar C
(0 38, 50m Bréstsim Herrar C
(3 48, 100m Bréstsim Herrar C 1:42.68

(3 56, 50m Fjarilsim Herrar C
(0 78, 50m Frisim Herrar C

(1) 87, 200m Brostsim Herrar C
(3 94, 50m Ryggsim Herrar C

135 Tjernstrom Svante 2007 AA4907 KUNGALV (3J 27, 100m Frisim Herrar B 1:01.39
(3 39, 50m Brostsim Herrar B 41.41
(3J 49, 100m Bréstsim Herrar B 1:30.61
(3 57, 50m Fjarilsim Herrar B 32.28

138 Wigstrand Axel 2008 AH3908 KUNGALV (O 7, 1500m Frisim Herrar Oppen Klass 21:12.51
(J 11, 100m Ryggsim Herrar B 1:20.20
(27, 100m Frisim Herrar B 1:10.15
() 33, 200m Fjarilsim Herrar B 2:56.50
(3 57, 50m Fjarilsim Herrar B 33.27
(J 66, 100m Fjarilsim Herrar B 1:17.53
(3 72, 200m Ryggsim Herrar B 2:51.80
(3079, 50m Frisim Herrar B 31.72
(O 85, 400m Frisim Herrar Oppen Klass 5:22.05
(7 95, 50m Ryggsim Herrar B 37.62

141 Zander Cornelia 2010 KUNGALV (7] 30, 100m Frisim Damer C

(3J 42, 50m Brdstsim Damer C
(052, 100m Brdstsim Damer C
(3 60, 50m Fjarilsim Damer C
(3 74, 200m Ryggsim Damer C
(0 82, 50m Frisim Damer C
(190, 200m Brostsim Damer C
(398, 50m Ryggsim Damer C
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